平成 29 年４月 18 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 バ イ ク 王 ＆ カ ン パ ニ ー

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 石 川  秋 彦

（コード番号 3377 東証二部）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 山 縣  俊

（ TEL. 03-6803-8855）

「バイク王松山店」移転・リニューアルオープンに関するお知らせ

 当社は、「バイク王松山店」を平成 29 年４月 22 日(土)に「リバーサイドショッピングセン

ター」内に移転・リニューアルオープンいたしますのでお知らせいたします。

詳細につきましては、次頁以降、別紙のとおりとなっております。

以上

■ News Release

報道関係各位

2017年 4月 18日

株式会社バイク王＆カンパニー

「バイクライフの生涯パートナー」をビジョンに掲げ、事業を展開する株式会社バイク王＆カンパニー（代表取

締役社長執行役員：石川秋彦、本社：東京都港区、証券コード：3377、以下「当社」）は、2017年 4月 22日(土)

より「バイク王松山店」を移転・リニューアルオープンいたします。

 愛媛県伊予郡「リバーサイドショッピングセンター」内にオープン！

このたび、より多くのお客様との接点の創出と、車両販売

機会の拡大を目的として、「バイク王松山店」（以下「新店」）

がバイクの小売販売を始めます。同郡内の商業施設「リバー

サイドショッピングセンター」（以下「同施設」）内に移転し、

装いも新たに生まれ変わります。四国地方では高松店に続い

て 2 ヶ所目の小売販売店舗となり、全国のバイク王で買い

取りした中古バイクの中から良質な車両を厳選し、約 80台

を展示販売いたします。

 バイク選びがさらに身近に、もっと便利に！

新店は国道 33 号線（砥部道路）上に位置し、松山自動車

道松山料金所より約 3km と、遠方からもアクセスしやすい立地となります。また、同施設内には、バイク用品店

「パーツランドイワサキ 松山店」が隣接しており、バイク選びとバイクパーツ・用品選びが同じ施設で出来ること

で、バイク購入がさらに身近に、便利なものになることを目指しています。

当社は今後も「バイクライフの生涯パートナー」実現に向け、新たなサービス・コンテンツを企画・展開し、ラ

イダーのバイクライフを全面的にサポートする企業へと進化を続けてまいります。これからのバイク王にどうぞご

期待ください。

プレスリリースに関するお問い合わせ先

■株式会社バイク王＆カンパニー

広告宣伝グループ

担当：今井、萩原

TEL：03-6803-8866

E-mail：prir@8190.co.jp

東京都港区海岸 3-9-15 LOOP-X 13F

■株式会社スクランブル

プランニング局

担当：高津、池田

TEL：03-6894-6895

E-mail：bike-o@scramble.jp

東京都渋谷区千駄ヶ谷 4-23-5 JR千駄ヶ谷ビル

「バイク王松山店」が移転・リニューアルオープン！

～在庫約80台の小売販売、「リバーサイドショッピングセンター」内に開店～

愛媛県伊予郡「リバーサイドショッピングセンター」内に
移転オープン

※写真は 2016年 10月

 バイク王松山店 概要

所 在 地 愛媛県伊予郡砥部町拾町 20

  リバーサイドショッピングセンター内

店 舗 規 模 床面積…80坪

  在庫台数…約 80台

営 業 時 間 10:30～20:00

定 休 日 火曜日

問 合 せ 先 0120-37-8190

オープン日 2017年 4月 22日(土)

※ 現状の「バイク王松山店」（松山市枝松）は 4月 17日(月)をもって営業を終了し、4月 22日(土) から「リバーサイドショ

ッピングセンター」内へ移転・リニューアルオープンいたします。4月 18～21日は臨時店休日となりますが、バイク買取・販

売に関するお問い合わせはフリーコール 0120-50-8190で受け付けております。

	170418 バイク王松山店__head
	【最終稿】170418_松山店移転オープン